

Lars Vejen ApS
Ålborggade 14, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 07 30 71

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Lars Vejen-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Vejen ApS Ålborggade 14, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 07 30 71
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Vejen-Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve arkitekt og design virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer egenkapitalen reetableret gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	194.784	334.417
1 Personaleomkostninger	-94.071	-125.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.075	-108.075
Driftsresultat	-7.362	100.829
Øvrige finansielle omkostninger	-7.435	-10.217
Resultat før skat	-14.797	90.612
Skat af årets resultat	-19.763	-20.447
Årets resultat	-34.560	70.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.165
Disponeret fra overført resultat	-34.560	0
Disponeret i alt	-34.560	70.165

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	508.250	609.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>508.250</u>	<u>609.900</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.919	20.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.919</u>	<u>20.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.169</u>	<u>630.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.621	111.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.635	15.385
Udskudte skatteaktiver	0	19.763
Periodeafgrænsningsposter	0	5.225
Tilgodehavender i alt	<u>58.256</u>	<u>151.425</u>
Likvide beholdninger	<u>166.871</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.127</u>	<u>151.425</u>
Aktiver i alt	<u>747.296</u>	<u>781.669</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-91.510	-56.950
Egenkapital i alt	-41.510	-6.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.198	31.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.200	0
Anden gæld	757.408	757.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.806	788.619
Gældsforpligtelser i alt	788.806	788.619
Passiver i alt	747.296	781.669

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.932	103.837
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	435	1.688
	94.071	125.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-56.950	-127.115
Årets overførte overskud eller underskud	-34.560	70.165
	-91.510	-56.950
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Vejen-Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
